MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

O Diretor Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA - CAMPUS SÃO JOÃO

DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado parcial do Processo Seletivo para Ingresso ao Curso de

Especialização em Ensino de Ciências do IFPI CASJP, conforme Edital 09/2019.

AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO
NOME COEFICI ENTE DE

RENDIMENTO DO

(HE)

ANÁLISE DO

CURRÍCULO

(AC)

TOTAL SITUAÇÃO

1 Osmar Lopes Junior 40 46 86 Aprovado

2 Gustavo Ryan Oliveira Sousa 40 21 61 Aprovado

3 Jardel Gomes de Oliveira 40 20 60 Aprovado

4 Simplício dos Santos Mota 30 26 56 Aprovado

5 Josilene Paiva Silva 35 20 55 Aprovado

6 Francinete dos Santos Silva 25 29 54 Aprovado

7 Ilzeni Oliveira da Luz 30 24 54 Aprovado

8 Marcione Oliveira de Carvalho 25 28 53 Aprovado

9 Ana Ruth Lima Costa 45 05 50 Aprovado

10 Nataniela Hosana Pereira 30 20 50 Aprovado

11 Amilton Filho Dias da Silva 35 14 49 Aprovado

12 Ivan Fernandes Marques 35 14 49 Aprovado

13 Saulo Coelho Moura 40 07 47 Aprovado

14 Rawenna Sá Moura 35 10 45 Aprovado

15 Edgar Oliveira de Carvalho 40 05 45 Aprovado*

16 Zélia Pereira da Silva 35 10 45 Aprovado*

17 Luana Lopes Amorim 20 24,5 44,5 Aprovado*

18 Luzilene de Assis Moura Sá 40 04 44 Classificado

19 Joseane Batista da Silva 30 11 41 Classificado

20 Janaina Paes de Sousa 40 0 40 Classificado

21 Joelma Nascimento da Silva 40 0 40 Classificado

22 Josileide Ferreira de Sá 40 0 40 Classificado

23 Silvano de Oliveira Feitosa 40 0 40 Classificado

24 Fernando Coelho de Miranda 40 0 40 Classificado

25 José Aparecido M. Mendes 40 0 40 Classificado

*Vagas remanejadas conforme item 2.3 do Edital.

SERVIDOR PÚBLICO IFPI

26 Edson Ferreira de Sousa 35 03 38 Classificado

27 Iêda da Silva Amorim 35 0 35 Classificado

28 Francisco da Costa Passos 25 08 33 Classificado

29 Leandro Barbosa da Silva 30 02 32 Classificado

30 Anderson Teles Lima 30 0 30 Classificado

31 Wagner Libório de Carvalho 20 09 29 Classificado

32 Cristina Raiane dos S. Carvalho 25 03 28 Classificado

33 Luana Santos Costa 20 07 27 Classificado

34 Marlange da Silva Ribeiro 25 0 25 Classificado

CLASSIFICAÇÃO NOME COEFICI ENTE DE

RENDIMENTO DO

(HE)

ANÁLISE DO

CURRÍCULO

(AC)

TOTAL SITUAÇÃO

1 Felipe Bandeira Rocha 30 10 40 Aprovado

SERVIDOR PÚBLICO DE OUTROS ÓRGÃOS

CLASSIFICAÇÃO NOME COEFICI ENTE DE

RENDIMENTO DO

(HE)

ANÁLISE DO

CURRÍCULO

(AC)

TOTAL SITUAÇÃO

1 Klebert Rodrigues de

Sousa

35 03 38 Aprovado

2 Arão Mayke Sério de

Morais

30 05 35 Aprovado